¶ Exodus.

- | |
|---|
| 1 Edificauit eis domos. 20. a. |
| 2 Expositus est in carceto ripæ. 207. a. |
| 3 Eſſerunt manum meam, & percu-tiam Ægyptum. 7. a. |
| 3 Rubus ardebat, & non combureba-tur. 35. b. 126. b. |
| 3 Ego sum, qui sum. 171. b. 300. b. |
| 3 Congrega seniores Israël. 221. b. |
| 4 Mitte quem missurus es. 182. a. |
| 6 Nomen meum adonai non indica-tui eis. 21. b. |
| 9 Constituit dominus tēpus. 259. a. |
| 9 Expandam palmas meas ad dominū. 261. a. |
| 12 Comedetis festinantes. 15. b. |
| 12 Moses ponebat velamen. 22. a. |
| 13 Erit quasi signū in manu tua. 260. b. |
| 14 Domin⁹ pro vobis pugnabit. 275. a. |
| 15 Abyssi operuerunte eos. 78. b. |
| 16 vespere comedetis carnes. 216. a. |
| 17 Non multiplicabit sibi equos. 192. a. |
| 17 Cum leuaret manus Moses, vince-bat Israël. 273. a. 256. a. |
| 17 Percussit petram. 52. a. 225. a. |
| 18 Audi verba mea & consilia. 72. b. |
| 19 veniā ad te in caligine nubis. 262. b. |
| 19 Non poterit vulgus ascendere in montem. 18. a. |
| 20 Ego sum dominus Deus tuus. 242. a. |
| 20 Cunctus populus videbat voces. 218. b. |
| 20 Non loquatur nobis Deus. 22. a. |
| 21 Offerat eum dominus dijs. 22. a. |

INDEX.

- 21 Erite i seruus in seculum. 57. a.
 22 Noui te ex nomine. 13. a.
 22 Dijs non detrahes. 22. a.
 22 Dominus domus applicabitur ad Deos. 68. b.
 23 Non suscipies vocē mendaciū. 226. a.
 25 Propitiatoriū inter duo cherubim. 43. a.
 25 Arca fœderis aurata. 87. b.
 26 Tabernaculū vero ita facies. 87. b.
 27 Lebetes ad suscipiēdos cineres. 101. b.
 28 Erunt mala punica in veste sacerdotis. 230. b.
 30 Nec libabis libamina. 205. a.
 32 Surrexerunt ludere. 13. a.
 32 Dimitte me, vt irascatur furor meus. 34. b.
 32 Peccauit populus tuus. 176. a.
 32 Qui peccauerit mihi, delebo eum. 208. a.
 32 Dele me de libro, quem scripsisti. 208. a.
 32 Vitulum coluerunt. 62. a.
 33 Si facies tua non ierit nobiscū. 147. b.
 33 Non poteris videre faciē meā. 147. b.
 34 Cae ne vñquā cum habitatoribus terre illius iungas amicitias. 257. a.
 34 Ignorabat Moses, quōd cornuta eset facies sua. 96. b. 264. b.
 42 Operuit nubes tabernaculum dñi. 262. b.

¶ Leuiticus.

- 1 Vitulū immolabit corā dñio. 42. b.
 1 Detracta pelle in fructa conciderunt. 87. b.
 2 Quicquid obtuleris sacrificij, sale cōdies. 101. b.
 4 In locum mundum vbi cineres fundi solent. 235. a.
 6 Ignis in altari semper ardebit. 84. b.
 10 Nolite ambulare in legitimis nationum. 18. a.
 11 Cignum ne comedēris, nec struthionem. 152. b.
 11 Animalia immunda non comedetis. 7. a; 101. b.
 12 Custodilegitima mea. 183. a.
 12 Suinet duos turtures, vel duos pullos columbarum. 102. a.
 16 Asportabunt foras castra, & comburent igne. 42. b. 253. a.
 19 Coram cano capite consurge. 221. b.
 19 Staterā iulta, & æqua sint pondera. 120. a.
 23 Facietis hircū pro peccato. 94. b.
 24 Ponāt omnes, qui audierunt manus suas super caput eius. 224. b.
 26 Si in præceptis meis ambulaueris. 183. b.

¶ Numeri.

- 1 Cōgrega mihi septuagita viros. 221. b.
 13 Chananeus morabatur iuxta mare. 85. b.
 14 In terrā proni ceciderunt. 159. b.

- 15 Anima quæ per superbiam aliquid cominiſerit. 6. b.
 16 Recedite à tabernaculis hominum impiorum. 19. a. 257. a.
 17 Virga Aaronis floruit. 51. b. 76. b.
 18 Pactū salis est sempiternum. 128. b.
 20 Mansit populus in Cades. 246. a.
 20 Loquimini ad petram. 52. a.
 20 Percutiens virga bis silicem. 54. b. 255. a.
 20 Quia non credidistis mihi. 55. a.
 20 Egressus est obuius. 161. b.
 21 Percussus est in ore gladij. 129. b.
 21 Fecit Moses serpentē æneū. 128. a.
 24 Veniet in trieribus de Italia. 206. a.
 24 Orietur stella ex Iacob, & consumget virga de Israel. 181. b.

¶ Deuteronomium.

- 1 Tuli de tribubus vestris viros sapientes. 125. a.
 1 Eduxit nos de terra Ægypti, vt tradaret nos in manus Amorrhæi. 6. a.
 4 Deus noster ignis consumens est. 39. b. 87. b.
 5 Deus æmulator reddēs iniquitatem patrum in tertiam. etc. 113. a.
 6 Non tentabis dñum Deum tuū. 127. b.
 6 Munera excæcant oculos sapientum. 153. b.
 6 Dominū Deum tuū adorabis. 65. b.
 6 Dominus Deo noster Deus vñ est. 68. a. 242. a.
 8 Prophetā de gentetua, & defratribus suis suscitabit tibi dñus. 10. a.
 8 Non in solo pane viuit homo. 23. b. 122. a.
 10 Dominus Deus vester ipse est Deus deorum. 242. a.
 10 Qui adorent solem & lunā, & omnem militiam cœli. 165. b.
 15 Seruict tibi usque in æternū. 57. a.
 17 Si iudicū inter portas tuas videris verba variari. 53. b.
 17 Si difficiet & ambiguum apud te iudicū esse perspexeris. 219. a.
 17 Describet sibi Deuteronomiū. 266. a.
 21 Apprehendent eum. 53. b.
 22 Nō induceris vestimentō, quod ex linoq; contextum est. 152. b.
 25 Sic fiat hōi, qui non edificat. 20. a.
 25 Pondus habebis iuttū & verū. 72. a.
 25 Non alligabis os boui triturati. 116. a.
 26 Respice de sanctuario tuo. 36. b.
 28 Constituet te dñs in caput. 249. a.
 29 Sulphure & salis ardore. 133. a.
 30 Cōsidera, quōd hodie posuerim in conspectu tuo vitam. 284. b.
 31 Ecce tu dormies cum patribus tuis. 209. b.
 32 Ignis succēs̄ est in furore meo. 85. a.
 32 Gens absque consilio. 104. b.
 32 Dei perfecta sunt opera. 108. a.
 32 Incrassat̄ est dilectus, recalcarit. 114. b.

- 22 Quādo diuidebat altissimus ḡēta. 136. a.
 32 Sagittas meas cōplebo in eis. 190. a.
 32 Recessit à Deo salutari suo. 190. b.
 32 Leuabo ad cœlū manum meam. 213. a.
 32 Morere in monte. 217. b.
 32 Ego occidā, & ego viuere facia. 283. b.
 32 Vua eorum vua tellis. 289. b.
 32 Habitabit Israel cōfidenter, & solus, oculus Israel. 9. a.
 Dominus apparuit de monte Pharan. 126. b.
 Deponis fructuū solis & lunę. 122. a.
 Viuat Ruben, & nō moriatur, & sit paruulus in numero. 43. a.
 33 Qui saluaris in domino. 288. a.

¶ Josue.

- 5 Solue calciamētū de pedib⁹ tuis. 134. a.
 6 In ore gladij percusserunt. 129. b.
 6 Nomen eius diuulgatū est. 171. b.
 7 Regulam auream abstuli. 267. b.
 8 Iosue non contraxit manum. 6. b.
 8 Fugientes per solitudinis viam. 22. b.
 9 Congregati sunt, vt pugnarēt. 129. b.
 9 Os dñi nō interrogauerūt. 129. b. 25. b.
 10 Timete dominum, & seruite ei in corde perfecto. 76. a.
 10 Aperite os speluncæ. 129. b.
 15 Caput in tribub⁹ Israei fact⁹ es. 41. b.
 22 Benedixit eis Iosue. 37. a.
 23 Ingredior viam vniuersæ terræ. 217. b.

¶ Iudices.

- 1 Non deleuit Bethsan. 204. a.
 2 Dominus præcepit permanū Mōsi. 161. b.
 3 Fuit in eo spiritus domini. 55. b.
 4 Tradidit illos dñs in manus Iabin. 6. a.
 5 Sedebitis suprā in iudicio. 164. a.
 6 Extendit angelus domini summitem virgæ. 241. a.
 10 Demiserunt dominum. 94. a.
 12 Posui animam meam in manibus meis. 6. a.
 13 Cur quæris nomen meum, quod est mirabile? 219. a.
 22 Iuxta imperium domini in manu Mōsi. ibid. b.

¶ Primus Regum.

- 1 Effudi animam meam in conspectu domini. 273. a.
 1 Nunquid non ego melior tibi sum, quam deceas filij? 140. a.
 2 Sublimauit cornu Christi sui. 264. b.
 2 Exaltatū est cornu meū in Deo. 96. b.
 4 Trāslata est gloria dñi de Israel. 58. b.
 4 Cōfortamini, & estote viri. 70. b.
 5 Aggrauata est manus domini super Acotios. 7. a.
 7 Hauserunt aquam, & effuderunt in conspectu domini. 205. a.
 9 Erat ei filius vocabulo Saul. 5. a.

9 Num

INDEX.

- 9 Num hic est videns? 60. a.
 12 Signauit eas anulo eius. 130. a.
 13 Filius vnius anni erat Saul. 5. a.
 14 Maledict⁹ vir, qui comederit panē
vſq; ad vesperā. 122. b., 236. b.
 14 Null⁹ applicuit manū ad os suū. 6. b.
 14 Cōuerit in anū suam ad os suū. 6. b.
 16 Spiritus dñi recessit a Saul. 55. b.
 16 Exagitabat eum spiritus nequam.
56. b.,
 18 Celebre factū est nomen eius. 171. b.
 19 Posuit animā suam in manu sua. 6. a.
 22 Manus eorū cum David est. 6. b.
 24 Ab impijs egreditur impietas. 214. a.

¶ Secundus Regum.

- 1 Aquilis velociores, leonibus fortiores. 294. a.
 3 Erit manus mea tecum. 6. b.,
 3 Facta eit longa cōcertatio inter do-
mū Dauid, & domū Saulis. 20. a.
 7 Fidelis erit domus tua. 55. a.
 8 Iolaphat erat à cōmentarijs. 239. b.
 12 Dñus transtulit peccatū tuū. 57. a.
 13 Aspergens Thainar cinerem capi-
ti suo. 267. a.
 14 Omnes morimur, & quasi aqua di-
labimur in terram. 156. b.,
 16 Dimitte eū, vt maledicat. 295. b.,
 18 Tulit ergo Ioas tres lāceas. 241. a.,
 19 Posuit me seruum tuum inter cō-
uias. 233. a.
 21 Seruit iūmūndicijs. 84. a.,
 22 Deus dñus fortis meus. 288. a.,
 23 Attulerunt ad Dauid aquam de ci-
sterna Bethlehem: & ille noluit
bibere. 204. b.,
 24 Immisit dñus pestilentiam in Israel
de mane vique ad tempus con-
stitutum. 174. a.